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
cozinha, lavanderia” R$ 510.000,00
CENTRO – Ed. Azurro – Rua Rio Grande do Sul – última unidade - “01 suíte, 02 quartos todos com sacada, sala de estar e jantar com sacada, lavabo, 
cozinha, espaço gourmet, área de serviço, dependência de empregada com bwc, 02 vagas de garagem”  Valor “sob consulta” 
CENTRO – Ed. Vitória Régia – Rua Pernambuco – “01 suíte com hidromassagem e closet, 03 quartos, sala de estar, sala de jantar com sacada fechada 
com vidros, lavabo, sala de tv com sacada, coz., lav., dependência de empregada, depósito e 02 vagas de garagem” R$ 690.000,00 
CENTRO – Destaque – Ed. Modigliani – (m² “Duplex com 

Rodovia PR 180 – Lote 04 casa 09 – “terreno com 119 m² e casa com 48,37m² - 02 quartos, bwc, sala/cozinha, varanda com lavanderia e churrasqueira, 
sobra de terreno R$ 102.000,00 
MORUMBI – Rua São Roque – “58 m², 02 quartos, sala, cozinha conjugada, bwc, lavanderia e 01 vaga de garagem” R$ 120.000,00
JARDIM BARCELONA – Rua Valência – “51 m², 02 quartos, sala de estar e jantar, coz., lav., bwc, lavanderia, 01 vaga de garagem” R$ 130.000,00
RESIDENCIAL VILA GRAMADO – Rua Paranaguá – “52 m², 03 quartos, sala e cozinha conjugadas, bwc e 01 vaga de garag.” R$ 132.000,00
PRESIDENTE – Rua Candangos – “50 m², 03 qtos, sala estar/jantar, cozinha, bwc e 01 vaga de garag., sobra de terreno” R$ 140.000,00

MIRANTE – Rua São Roque – “51 m², 02 quartos, sala de estar/jantar, bwc, cozinha, lavanderia e 01 vaga de garagem” R$ 150.000,00
NOVO MILÊNIO – Rua Aquino Massochim – “49 m², 02 quartos, sala de estar e jantar, cozinha, lavanderia, bwc, lavanderia, 02 vagas de garagem” - Piso 
Porcelanato, vidros blindex com soleira em granito R$ 180.000,00
RESIDENCIAL VILA GRAMADO – Rua Paranaguá – “52 m², 03 qtos, sala e cozinha conjugadas, bwc e 01 vaga de garag.” R$ 132.000,00
JD SANTOS DUMONT – Rua João Modesto Braga – “Terreno 366 m² - Casa 136 m² - 02 quartos, sala, cozinha, 2 bwc, lavanderia, 02 vagas de garagem, 
churrasqueira” R$ 195.000,00
PERIOLO – Rua Monsenhor Guilherme – “Terreno 240 m² - Casa 119 m² - 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, edícula com churrasqueira, 
02 vagas de garagem, sobra de terreno nos fundos (15X16) R$ 190.000,00
SANTA FELICIDADE – Rua Antonio Leivas – “Terreno 200 m² - Casa 90 m² - 01 suíte, 02 qtos, bwc, sala de estar/jantar, lav. e garag.”                                                          
R$ 230.000,00
JARDIM ITÁLIA – Rua Napoli – “Terreno 600 m² - Casa 130 m² - 01 suíte com hidromassagem, 01 quarto, sala de estar, sala de jantar, bwc, cozinha, 
edícula com churrasqueira, sobra de terreno” R$ 269.000,00
PARQUE SÃO PAULO – Destaque – Rua Joaquim Távora – “Terreno 402 m² - Casa 110 m² - 01 suíte, 02 quartos, sala de estar, cozinha, lavanderia, bwc, 
garagem, sobra de terreno frente e fundos” R$ 290.000,00
NOVO MILÊNIO – Rua Exp. Ervino Alves Palhiano – “Casa 198 m² - “01 suíte, 02 quartos, sala de estar, sala de jantar, bwc social, jardim de inverno, salão 
de festas, edícula com churrasqueira, lavanderia, despensa, bwc” R$ 370.000,00
SÃO CRISTOVÃO – Rua Ramão Chrum – “Terreno 426 m² - Casa 130 m² - terreno frente e terreno fundos com Edícula” R$ 380.000,00
PARQUE SÃO PAULO – Rua Cuiabá – “Terreno 537 m² - Casa 160 m² - 01 suíte, 02 quartos, bwc, sala de estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia, 
escritório/quarto, 04 vagas de garagem, sobra de terreno” R$ 400.000,00
FACULDADE – Rua Favarin – “Terreno de 525 m² com 02 casas (100 m² e 70 m²) - Casa 01 “01 suíte, 02 quartos, bwc, sala de estar, sala de jantar, cozinha, 
lavanderia, varanda, 02 vagas de garagem – Casa 02 “quartos, bwc, sala estar/jantar, cozinha, lavanderia, garagem” R$ 500.000,00

TROPICAL – Avenida Toledo – 30m² privativo - VALOR R$ 120.000,00 – EDIFÍCIO TOTTEHAM
CENTRO – Rua Minas gerais  – 50,78m² - VALOR R$ 135.000,00 (sem vaga de garagem) – Ed. Day Saúde 
CENTRO - Rua Minas gerais – 76,06m² - VALOR R$ 195.000,00 (com vaga de garagem) – Ed. Day Saúde 
CENTRO - Rua Minas gerais – (de 48m² até 516m²) – a partir de R$ 312.577,33 – Ed. Unique Office 
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
cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem, salão de festas, piscina, play ground, portaria......................................................R$ 2.200,00 + Cond.

ED. HAMBURGO - Apto nº 20. Localizada(o) na R. PIO XII Nº 1789 - 
Bloco C - NEVA. Apartamento com 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, 

Cozinha, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. 
Pintura nova. Está no 4º andar. 
Valor R$ 500,00 + Condomínio

DESTAQUES DE LOCAÇÃO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
CASAS  
R. Dos Narcisos, 1105 - Jd Guarujá - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social ...................................................... R$ 350,00
R. Maranhão, 1023 – Casa 05 – Centro -  2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social ........................................................................... R$ 350,00
R. Presidente Kennedy, 660 – Casa 02 - Centro - 1 Quarto, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social Com 1 vaga de garagem descoberta ..................... 	
................................................................................................................................................................................................................................. R$ 380,00
R. Maranhão, 1023 – Casa 01 - Centro - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social ..................................................R$ 400,00
R. Acre, 802 – Country -   3 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social ..........................................................................R$ 450,00
Res. China, R. Curitiba 1256 Casa 06 - Neva - 2 Quartos, Sala, Cozinha,  Área de Serviço, garagem Social...................................... R$ 500,00 + Cond.
Res. China Park, R. Sete De Setembro, 984 – Pq. São Paulo -  2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social ........................  R$ 530,00 + Cond.
R. Pedro Bau, 1205 - Jd Maristela -  4 Quartos, 1 Sala 2 Ambientes, Cozinha, Copa, Área de Serviço, BWC Social ........................................ R$ 550,00
Res. China Rochedo - R. Cuiabá Nº 800 – Cs. 03 – Jd. Maria Luiza - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha,  BWC Social, possui edícula com churrasqueira, 
pia .............................................................................................................................................................................................................  R$ 550,00 + Cond.
R. Cuiabá 800 - Casa 01 – Jd Maria Luiza – 2 quartos, sala, cozinha, bwc........................................................................................... R$590,00 + Cond
R. Cuiabá 800 - Casa 02 – Jd Maria Luiza – 2 quartos, sala, cozinha, bwc........................................................................................... R$590,00 + Cond
R. Das Garças, 592 – Bairro Floresta - 1 Suíte Simples, 2 Quartos, Sala, Cozinha, Lavanderia, Despensa, BWC Suíte Simples, BWC Social, 3 vagas de 
garagens cobertas, semi mobiliado,edícula com Churrasqueira .............................................................................................................................R$ 600,00
Ed. Residencial Castro - R. Castro, 107 – Apto 02 - São Cristóvão -  2 Quartos com sacada, Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha, Área de Serviço, 
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta .......................................................................................................................................  R$ 620,00 + Cond.
R. Nereu Ramos, 836 – Vl. Tolentino – Cs. 03 - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala 1 Ambiente,  Cozinha, BWC Social. Com 1 vaga de garagem 
coberta .....................................................................................................................................................................................................  R$ 650,00 + Cond.
R. Sociologia 1341 – faculdade – 2 quartos, sala cozinha, bwc area de serviço ..................................................................................................R$ 700,00
R. Academia, 695 - Jd Universitário - 2 Quartos, Sala Estar, Sala de Jantar, Cozinha,Área de Serviço, BWC Social. Com 1 vaga de garagem coberta. 
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
Sala	     180.000,00 	 R. Antonio Alves Massaneiro 154 - CENTRO	 94m², FELIPE ADURA, sala com 4 ambientes, 3 lavabos
Sala	       85.000,00 	 R. Paraná 2883 - CIMA	 44m², ótima localização, centro, 6º andar, frente
Chácara	   1.000.000,00 	 Guavirá	 9 alqueires, 5 de eucalíptos, 14 açúdes, residência e quioski
Sobrado	     450.000,00 	 R. Antonio Damian - NOVO MILENIO	 170m², mobiliado, 2 suítes + 2 quartos, aquecimento a gas, churrasqueira
Sobrado	     450.000,00 	 R. Manoel da Nóbrega, 586 - PQ. SÃO PAULO	 114m², 1 suíte + 2 quartos, sacada, área de serviço, churrasqueira
Sobrado	     285.000,00 	 R. Regente Feijó 162 - PQ. SÃO PAULO	 140m², 2 suítes+ 2 quartos, 2 salas, cozinha, lav. garagem, ter. 200m²
Apartamentos	     700.000,00 	 R. Manoel Ribas 2621 - Mediterrane	 1º andar, com 3 quartos+ suíte, 2 salas, cozinha planejada, 2 garagens
Apartamentos	     420.000,00 	 R. Salgado Filho 2639 - CENTRO - Edif. Atlanta	 2º andar, suíte + 2 quartos, sala, cozinha, área serviço, 2 vagas de garagem
Apartamentos	     380.000,00 	 R. Rio Grande do Sul, 2564-CENTRO-	 3º andar, suíte + 2 quartos, 2 garagens ccobertas, aceita imóvel no litoral
Apartamentos	     300.000,00 	 R. Pernambuco 1100 - Edf. Palermo - CENTRO	 4º andar, suíte + 2 quartos, sacada, sala de estar, jantar, cozinha, lav., garagem
Apartamentos	     235.000,00 	 R. Rafael Picoli 2863 - COUNTRY - Stuttgart	 106m², 3 dorm., 2 vagas de gar., sala estar/jantar, cozinha, lav. MOBILIADO
Apartamentos	     200.000,00 	 R. Artur Nisio 416 - COUNTRY - Ed. Nova Vida	 65m²,  1 garagem, 2º andar, 3 quartos, sacada, frente pra rua, coz. planejada
Apartamentos	     180.000,00 	 R. Sete de Setembro, 4249 -CENTRO-Rothenburg	 99m², 1 garagem, 2 quartos, 3º andar,  com alguns móveis sob medida
Apartamentos	     170.000,00 	 R. Mato Grosso - S. CRISTÓVÃO - Por do Sol	 67m², 1 gar. 3 quartos, sala, cozinha, lav. 11º andar, cond. 220,00
Casas	     600.000,00 	 R. Terezina 540 - CENTRO	 Terreno 15 X 29.4,  com laje 1 suíte + 3 quartos, porão, garagem, chur.
Casas	     490.000,00 	 R. Plínio Salgado 799 - NEVA	 Ter. 688m², com 313m², ótima localização, imóvel averbado
Casas	     400.000,00 	 R. Cassemiro de Abreu 718 - ALTO ALEGRE	 420m², 14 X 30, esquina, com Fagundes Varela, com 2 casas sobre o lote
Casas	     380.000,00 	 R. Paraná 6560 - COQUEIRAL	 Terreno 225m², com 172m² de área construída, 1 suíte + 2 quartos
Casas	     350.000,00 	 R. Marechal Floriano 3481 - CENTRO	 Terreno 490m², (14 X 35) com 170m² construído, casa mista
Casas	     280.000,00 	 R. Tupinambás, 1020 - BOM JESUS	 125m² de área cosnstruída, terreno 559m², casa averbada, suíte + 2 quartos
Casas	     265.000,00 	 R. São João 417 - JD SEMINÁRIO	 Terreno 364m², de esquina, com casa de 63m²
Casas	     250.000,00 	 R. Promotor Cesar Salgado 230 - PQ. S. PAULO	 Terreno 12 X 33 (396m²) com casa mista de 130m², próx. Av. Carlos Gomes
Casas	     195.000,00 	 R. Lajeado 258 - JD. CANADÁ	 93m², 3 quartos, salão de festas, cozinha, sala, 2 bwc, lavanderia, garagem
Casas	     140.000,00 	 R. Kandangos - PRESIDENTE	 50m², com laje, frente pra rua, 3 quartos, espaço para 2 carros
Casas	     120.000,00 	 R. Vermelha 317- BELA VISTA	 Terreno 180m², com casa de alvenaria, 2 quartos, sala, cozinha, bwc, gar.
Casas	       80.000,00 	 R. Kayabis, 249 - SANTA CRUZ	 1/2 lote medindo 9 X 20,4 metros, acima do nível da rua, aceita-se carro
Terrenos	   1.000.000,00 	 R. Marechal Deodoro/S.Catarina - CENTRO	 1.805m², esquina 38 X 47,5 metros, ótima localização, próx. Michelangelo
Terrenos	   1.000.000,00 	 R. Manaus/Pres. Bernardes - CANCELLI	 Esquina, em frente ao Muffatão 742m² de área 37m frente para manaus
Terrenos	     800.000,00 	 R. Pedro Ivo, 2606 e 2624 - COUNTRY	 1.400m² (35 X 40) Excelente localização em bairro nobre da cidade
Terrenos	     920.000,00 	 Rua Vitória 1719 - NEVA	 19 X 44 metros (836m²) esquina c/ Vitória, em frente ao Muffatão da Neva
Terrenos	     750.000,00 	 R. Manoel Ribas  - CENTRO	 720,80 m², Lote 02B, Quadra 428
Terrenos	     650.000,00 	 R. Manoel Ribas 3407 - CENTRO	 860m², quadra 273, Lote 08, aceita-se apartamento até 150 mil
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
BOA VISTA  APARECIDA. Lotes á beira do lago, com 1800m². Á partir...................................................................R$45.000,00 
BOA VISTA APARECIDA. Lot. Machado de Ouro. Linha Tigrinho á partir.................................................................R$45.000,00

LOCAÇÃO
APARTAMENTO
ED. TOTTEHAM. 2quartos, garagem. Avenida Toledo....................................................................................................R$650,00
ED.SAN FRANCISCO. Suíte, 2quartos, 02 vgs de garagem. Rua Pernambuco............................................................R$650,00
ED.CATARATAS. 2quartos, garagem. Rua Alba Vieira...................................................................................................R$600,00
ED.CATARATAS. 2quartos, garagem. Rua Alba Vieira...................................................................................................R$600,00
ED SOUZA DOURADO. 2quartos, garagem. Rua Suyas................................................................................................R$350,00

SOBRADO
PADOVANI. 02 Suítes, 01quarto, 02 garagens. Rua Cap.Danilo Paladino..................................................................R$1.300,00
MARIA LUIZA. Suíte, 2quartos, 03 vgs de garagem. Rua Rodrigues Alves................................................................R$1.300,00
SANTO ONOFRE. Suíte,2quartos, garagem.Rua Tapajos..............................................................................................R$850,00

CASA.
CENTRO. 04 quartos, 05 garagens. Rua Salgado Filho...............................................................................................R$2.200,00
ITÁLIA. Suíte, 3quartos, garagem. Avenida Itália............................................................................................................R$700,00
SANTA CRUZ. 2quartos,garagem.Rua Publio Pimentel..................................................................................................R$600,00

TERRENO
Com 988m² - Rua São Paulo em frente a Mecânica Prado..........................................................................................R$2.300,00
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(45)3321-1010

RANGER LIMITED 3.0
Cabine dupla, 2011/11, 4x4, prata, 
completa,  2º  dono, 41.000km 
rodados. R$ 68.000., à vista. F: 
(45) 9972-3834 tim/ 9133-2540 vivo.  
CI-155592.

COROLLA SEG 2007
P r a t a ,  e x c e l e n t e  e s t a d o  d e 
conservação. R$ 39.500. F: (45) 
9970-6162/ 3226-4633.  CI-155527.

HILUX SRV DIESEL
Automática, prata, 5.000km, 14/15, 
igual a zero, c/ acessórios, uso 
urbano. R$ 137.000. F: (45) 9146-
2321.  CI-155438.

VENDO COROLLA 2010
 Prata, 40000KM. R$ 51.000. F: (45) 
9134-5779.  CI-155476.

GOL G5 2010
Completo - ar, 4 portas, flex, 2º dono, 
ac. carro de menor valor. Financio R$ 
21.000. F: (45) 9973-0888.  CI-155177.

POLO HATCH 1.6 09/09
Total flex, completo, prata. R$ 27.000. 
F: (45) 9905-9333.  CI-154598.

VENDO FOX 1.0
 2007, 2 portas, vermelho, flex, vidros 
e travas eletr., alarme, insulfime. R$ 
22.000. F: (45) 9942-7379/ 9949-
2768.  CI-155299.

FACTOR ED COMPLETA
Com rodas de liga leve, freio a disco 
e partida elétrica. Entrada de R$ 
1.800., mais 24x R$ 344. Parcela de 
consórcio. F: (45) 2104-3707.  CI-154921.

FACTOR ED COMPLETA
Com rodas de liga leve, freio a disco 
e partida elétrica. Entrada de R$ 
1.800., mais 26x R$ 321. Parcela de 
consórcio. F: (45) 2104-3707.  CI-154922.

FACTOR K1
A mais econômica da categoria, 
entrada de R$ 1.300., mais 36x R$ 
190. Parcela de consórcio. F: (45) 
2104-3707.  CI-154924.

VENDO CG FAN 125
2010/2010. R$ 3.800. F: (45) 3324-
3621/ 9904-7070.  CI-155510.

VENDO OU TROCO
Suzuki SRD 1000cc, 2002, 42.000km. 
R$ 23.000., ac/ propostas ou troco 
por materiais de construção. F: (45) 
9968-3609 c/ Anderson  CI-155224.

ALUGA-SE APARTAMENTO
 No calçadão, perto do Banco do 
Brasil, suíte + 2 qtos., 2 bwc, depend. 
de empregada, gar. R$ 1.000. Incluso 
condominio e água. F: (45) 9129-
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
suíte, 4 qtos., 3 salas, 2 bwc., demais 
depend. R$ 4.000. F: (45) 9900-6200.  
CI-155609.

ALUGO SOBRADO
300m da Unioeste c/ 3 qtos., 2 bwc, 
gar. p/2 veículos, sala, coz., área de 
serviço, fundos, itens de segurança, 
alarme e cerca elétrica. Ótimo local 
para morar. F: (45) 9914-2514.  CI-155586.

CASA JD. TOPICAL
Alvenaria, lage, suíte + 2 qtos., sala, 
copa, coz., bwc, gar. + edícula, lote 
c/ 390m². R$ 380.000. F: (45) 3225-
2540/ 9901-6633. Creci 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-155594.

CASA NO CANCELLI
De alvenaria, c/ 145m², 2 qtos., sala, 
coz., bwc, depend. de empregada, 
churrasq., lavand., gar., lote c/420m². 
R$ 380.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. CRECI 7297, fotos nos site 
www.gersonparanhos.com.br  CI-155022.

CASA NOVO MILÊNIO
Com laje, 2 qtos., sala estar/jantar, 
bwc, coz., lavand., 2 vagas. R$ 
180.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-154590.

CASA TROPICAL
Aprox., 300m², excelente localização. 
R$ 800.000 ac/ casa ou chacára 
menor valor.  F: (45) 3225-2540/ 
9901-6633. Creci  7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-155430.

CASA VILA TOLENTINO
 286m², 1 suíte, 3 qtos., salão de 
festa com churrasq., demais depend., 
3 vagas de garagem, c/ sobra de 
terreno. R$ 570.000. F: (45) 9959-
9449.  CI-155552.

OPORTUNIDADE
 Vendo sobrado cent ra l ,  rua 
Presidente Kennedy, próx. ao JL 
Shopping, c/ 242m², edícula de 72m², 
terreno c/ 660m² (12x55), suíte, 4 
qtos., 3 salas, 2 bwc., demais depend. 
R$ 1.050.000. F: (45) 9900-6200.  
CI-155608.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer 
e 2 dependências para uso geral, 
imóvel  com cozinha planejada. 
Imóvel com aprox. 400m² para 
moradia e 200m² para comércio. O 
imóvel encontra-se alugado por R$ 
1.800. Valor da venda R$ 680.000. 
(cód 802). F: (45) 3039-0030. Creci 
J-4276.  CI-153320.

SOBRADO NO CENTRO
Próx. ao JL, 150m², porcelatato, 
aquecimento a gás, 1 suíte c/ hidro, 
2 qtos, amplas salas de estar e jantar, 
acab. em gesso, bwc, lavabo, coz. com 
armário embutido, lavand., churrasq., 
gar., cerca elétr., portão eletronico. 
Rua Natal 1937. R$ 370.000., ac 
negociação e financiamento. F: (79) 
9121-1415 (TIM) Deison.  CI-155233.

SOBRADO NOVO
Cond. Villagio no Pq. São Paulo, 
geminado em condomínio fechado, 
c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo que 
um quarto tem closet, sala de estar/ 
jantar, coz., lavabo e lav., garagem 
p/ 2 carros. R$ 330.000. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213. Creci J-4114.  
CI-154585.

SOBRADO PACAEMBU
Rua Ch i le  44 ,  1 º  pav imento 
c/140,48m², suíte, 2 qtos, BWC, 
sala de estar/ jantar, lavand., 
varanda, térreo c/ sala comercial de 
150,48m²,  garagem c/ churrasqueira. 
R$ 590.000. CRECI J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-154579.

CARTA DE CRÉDITO
R$ 35.000., parcelas de 490., crédito 
de R$ 41.000., parcelas de  R$ 574., 
crédito de R$ 50.000., parcelas de R$ 
700. Temos as melhores taxas. F: (45) 
9962-1208.  CI-155526.

HONDA CIVIC
Seminovo, grupo especial consórcio, 
confira crédito R$ 35.000., parcelas a 
partir de R$ 485.42, com opção de UP 
GRADE, seu veículo usado poderá 
valer como lance. Mais informações 
F: (45) 3325-1070/ 9972-3798.  CI-155185.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000, 
R$ 20.000, R$ 30.000, R$ 50.000. 
Mensalidades a partir de R$ 295. 
Seu veículo usado poderá valer como 
lance. Para fazer um bom negócio 
fale com o Jorge. F: (45) 3222-1802/ 
9972-3798. www.lanceconsorcios.
com.br  CI-155187.

VENDO ZAFIRA CD
2003, prata, banco de couro, 7 
lugares, completa, 125.000 km, 
particular. R$ 22.500. F: (45) 9953-
1456/ 9953-1407/ 3037-2587 a tarde.  
CI-154947.

PALIO 2008
Completo, - ar, 4 portas, em bom 
estado de conservação, 2º dono. R$ 
16.900, financio. F: (45) 9973-6775.  
CI-155182.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
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